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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M32309501T

2. Data e Regjistrimit 09/11/2023
3. Emri i Subjektit ADVENTURES IN ALBANIA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 01/11/2023
6. Kohëzgjatja                  Nga: 01/11/2023

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Durres Durres   Lagjja nr. 1, Rruga “Taulantia”, Nd. 26, 
Hyrja 1, Ap. 25. 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit 1 Shoqëria ka për objekt të saj kryerjen e të gjitha 

aktiviteteve që një shoqëri me përgjegjësi të kufizuar mund 
të ushtrojë në bazë të legjislacionit shqiptar, brenda ose  
jashtë territorit të Republikës së Shqipërisë, duke përfshirë 
por pa u kufizuar në:  a)Veprimtari turistike të lidhura me 
akomodimin turistik, përfshirë ofrimin, administrimin, 
ndërmjetësimin, qiradhënien dhe shitblerjen e 
apartamenteve, vilave apo strukturave turistike, në pronësi të 
shoqërisë apo të të tretëve; b)Veprimtari të lidhura me 
ofrimin, administrimin, ndërmjetësimin dhe qiradhënien e 
automjeteve të çfarëdo lloji, përfshirë edhe ofrimin e tour-
eve turistike, me guida/udhërrëfyes dhe drejtues automjetesh, 
në pronësi të shoqërisë apo të të tretëve; c)Ofrimin e 
shërbimeve turistike, të tilla si shërbime konsulence, agjenci 
udhëtimesh, transport personash brenda dhe jashtë vendit, 
akomodim, argëtim dhe të gjitha shërbimeve të tjera për 
kalimin e kohës së lirë. d)Operator turistik i cili ofron 
organizimin e udhëtimeve dhe paketave të udhëtimeve, 
drejtpërdrejt apo nëpërmjet agjencive të udhëtimit. 
e)Shërbimet e lidhura me mundësimin e pagesave të faturave 
të ndryshme, përfshirë por pa u kufizuar në ato të energjisë, 
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ujësjellësit, internetit apo shërbimeve telefonike dhe 
televizive, gjobave apo të ngjashme. f)Ofrimin e shërbimeve 
dhe veprimtarive financiare të lidhura me këmbimet valutore 
dhe të transferimit të parave; g)Agjent sigurimesh; 
h)Shitblerjen e produkteve ushqimore, pijeve apo produkteve 
për konsum tek të tretët. i)Çdo aktivitet tjetër të lidhur, të 
ngjashëm apo që mundëson ofrimin e shërbimeve të 
sipërpërmendura apo ato që do të ushtrohen në të ardhmen. 
2Për këtë qëllim, Shoqëria mund të veprojë në Shqipëri dhe 
jashtë saj dhe të kryejë çdo aktivitet tjetër të lidhur, ndihmës 
me qëllim të përmbushë ose të jetë i dobishëm për 
përmbushjen e objektit të saj.  3Për përmbushjen e objektit të 
saj Shoqëria: a)Mund të marrë pjesë dhe të jetë e interesuar 
në shoqëri dhe sipërmarrje, shqiptare apo të huaja, që kryejnë 
aktivitete të njëjta, të ngjashme apo të lidhura me aktivitetin 
e saj ose të subjekteve pjesëmarrëse; b)Mund të kryejë të 
gjithë veprimet e nevojshme ose të dobishme ose që kanë të 
bëjnë, përfshirë por pa u kufizuar në: ofrimin e garancive 
reale dhe/ose personale për detyrimet e veta dhe së të tretëve, 
veprime me pasuri të luajtshme, të paluajtshme, tregtare dhe 
çdo veprim tjetër që ka të bëjë me objektin e saj ose që 
mundëson një përdorim më të mirë të strukturave dhe/ose 
burimeve nëpërmjet shoqërive ose sipërmarrjeve në të cilat, 
direkt apo indirekt, Shoqëria ka pjesëmarrje apo kontrollin e 
tyre
Elion Shkodrani10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 01/11/2023                Deri: 31/10/2028
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët OrjadaNikolli
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët IvaHasa

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00
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- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ADVENTURES IN ALBANIA
E-Mail: elion_shkodrani@yahoo.it  
Telefon: 0692031483  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-217482-11-23

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 15/12/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D709A1F-ABF0-4111-B5DA-1EC09041DD12
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C82423F5-C0A6-4EEC-A42E-C702B4B65856

